



## PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE **DELEGACION EN EL ESTADO DE ZACATECAS** SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES **CERTIFICADO DE TRANSITO**

	N. Den ( March 1 1 / ) // O
	No. PFPA/SW4/ <7/0/74/2017
	OCAL /
Comisión a: MUNICIPIO DE XILLA DE COS	Lie Asia Carre Laboration
and and an art of the	del C. UEJE GALVAN GALVAN
ordenada por el(a) C. lougoes ANGELICA BRIONES FIORES,	
Encargada del Despacho (a) de la Procuraduría Federal de Protección al Ambiente en el Estado de Zacatecas.	
ENCARCADA DE ROSPACIONA DE	
ENCARGADA DELEGRACIÓN PROFEPA DELEGRACIÓN ZACATECAS	
SALIDA: B de Ser de 2017	5 2 160ADA 18 de SEP de 201 9
Biol. Lourdes Angelica Briones Flores	Biol. Lourdes Angelica Briones Flores
The Cylin half	
NOMBRE, FIRMAY SELLO	30.
DELEGACION	
ZACATE TORANEO TACATECAS	
SAN RAMON, LIND DE COS	
GENARO COPEZ DEMON 6027	
comisionado, permaneció en este lugar en las fechas que se citan, para el cumplimiento de los trabajos encomendados	
por usted, en su oficio No. PFPA/38.3/8C/7.4	/ 6 22/ /201 9 de fecha _/2_ de
SEP70EM BRE de 201_9	de recht de
LLEGADA: // de _ S = D de 201_ 7	SALIDA: 18 de 5=P. de 2017
CARGO: DEGEGADO DEJUNICIPAL	CARGO: DE CEGADO MUNICIPAL
NOMBRE: OENARO lopEZ DOMINGUEZ	NOMBRE: CONTRO LOPEZ DOMINGO
FIRMA:	FIRMA (FUNDO LOKE DELINGUEZ
M. AYUNTAMIENTO 2018-2021	H. AVUNTAMINATOR 2018-2021
	SELLO. VILLA DE COS. ZACATECAS
MACIENDO HISTORIAN	"JUNTOS HACIENDO HISTORIA"
SAN RAMON	SAN RAMON
FORANEO	
the statement has been been been been been been been bee	
Delegación de la SEMARNAT en certifico que el comisionado	o permaneció en este lugar en las fechas que se citan para el
cumplimiento de los trabajos encomeno	dados por Ud. en su oficio. No.
	de fecha
LLEGADA	CALIDA
LLEGADA	SALIDA
DIA MES AÑO	DIA MES AÑO
The state of the s	DIA MES ANO
ENCARGADA DEL DESPACHO PROFEPA DELEGACIÓN ZACATECAS	
NOMBRE, FIRMA Y SELLO	NOMBRE FIRMA Y SELLO

## PROCURADURÍA FEDERAL DEPROTECCIÓN AL AMBIENTE



## Delegación Zacatecas





UBICACIÓN DEL CENTRO DE ALMACENAMIENTO DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES CON GIRO DE CARBONERIA, MUNICIPIO DE VILLA DE COS, ZACATECAS